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Valtuuston kokouksessa 11.5.2026 jätettiin Matti Alangon ja keskiryhmien 
valtuustoryhmän ja muiden valtuutettujen allekirjoittama valtuustoaloite 
”Yksityistieavustukset”: ”Yksityistieavustusten puolittaminen on asettanut 
monet tiehoitokunnat taloudellisesti ahtaalle. Jo ennen avustusten 
puolittamista osa tiehoitokunnista ei pystynyt tekemään kaikkia tienhoidon 
toimenpiteitä vuosittain. Osa tiekunnista on jopa pohtinut jättävänsä nyt 
pieneksi muuttuneen avustuksen kokonaan hakematta ja sulkevansa tien 
muilta kuin tiekunnan osakkailta. Se on mahdollista, jos tiekunta ei saa 
avustusta tien ylläpitoon. 
 
Moni yksityistie toimii myös kiertotienä, jos päätiellä sattuu onnettomuus, 
jonka vuoksi se on suljettava. Ambulanssien ja paloautojen on tarve päästä 
pikaisesti auttamaan hädässä olevia, poliiseista puhumattakaan. 
 
Myös puolustusvoimat käyttävät yksityisteitä harjoituksiin mennessään ja 
näitä harjoituksia on viime aikoina ollut. Myös huoltovarmuuden kannalta 
yksityisteiden on pysyttävä kunnossa. 
 
Ehdotamme, että Tuusula nostaa yksityistieavustukset naapurikuntien 
kanssa tasavertaiselle tasolle vuodesta 2028 alkaen ja vuoden 2027 
yksityistieavustuksiin varataan 150 000 €”. 
 
Valtuusto on kokouksessaan 6.10.2025 § 177 hyväksynyt 
valtuustoaloitteiden käsittelyperiaatteet 1.11.2025 alkaen. Niiden 
mukaisesti kunnanhallitus käsittelee jätetyt aloitteet jokaisen valtuuston 
kokouksen jälkeen, vastuuttaa valmistelun toimialueelle ja määrittää 
valmistelulle kuuden kuukauden määräajan, jonka aikana 
valtuustoaloitteen on oltava uudelleen kunnanhallituksen käsiteltävänä. 
 

Esittelijä hallintojohtaja Röntynen Antti-Pekka 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen kasvun ja ympäristön 

toimialueelle teknisen lautakunnan valmisteluun siten, että se pyytää 
lautakuntaa toimittamaan vastauksen valtuustoaloitteeseen 
kunnanhallituksen käsittelyyn 17.11.2026 mennessä.  
 

Päätös    
 
 


